

AKØ ApS
Bendsvej 1A, 8950 Ørsted

CVR-nr. 28 30 25 41

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Allan Kempel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKØ ApS Bendsvej 1A 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 28 30 25 41
	Stiftet: 13. december 2004
	Hjemsted: Ørsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Allan Kempel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Dattervirksomhed	Ørsted Murerforretning Jørgen Kusk A/S, Ørsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening, herunder gennem afkast af dattervirksomhed

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.294	-4.219
Driftsresultat	-13.294	-4.219
Andre finansielle indtægter	15.000	27.500
Øvrige finansielle omkostninger	-95.767	-87.945
Resultat før skat	-94.061	-64.664
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-94.061	-64.664
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.061	-64.664
Disponeret i alt	-94.061	-64.664

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	<u>505.000</u>	<u>505.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>505.000</u>	<u>505.000</u>
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>505.000</u>	<u>505.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Aktiver i alt	<u>508.000</u>	<u>508.000</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-979.596	-885.535
	Egenkapital i alt	-854.596	-760.535
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	655.827	662.252
	Anden gæld	706.769	606.283
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.362.596	1.268.535
	Gældsforpligtelser i alt	1.362.596	1.268.535
	Passiver i alt	508.000	508.000
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	510.000	510.000
Tilgang i årets løb	650.000	0
Kostpris 31. december 2015	1.160.000	510.000
Nedskrivninger primo 1. januar 2015	-510.000	-510.000
Årets nedskrivning	-650.000	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.160.000	-510.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ørsted Murerforretning Jørgen Kusk A/S	Ørsted	60 %
	31/12 2015	31/12 2014
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-885.535	-820.871
Årets overførte overskud eller underskud	-94.061	-64.664
	-979.596	-885.535
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt pantebrev på nom 1.000 t.kr. med sikkerhed i grundstykke samt i kapital i dattervirksomhed.:		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Tilgodehavende ikke afsat udskudt skat udgør ca 100 t.kr. ved en skatteprocent på 22, som er gældende fra 2016.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.